

Letnie Targi Pracy Pomorza 2017

Termin: 31 maja 2017 r.,

Miejsce: kampus Wyższej Szkoły Bankowej, Grunwaldzka 238 A Gdańsk, godziny. 12-16

Organizatorzy: Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku, Gdański Urząd Pracy, Wyższa Szkoła Bankowa w Gdańsku, Gdańska Organizacja Turystyczna, Pracodawcy Pomorza

Hasło promujące wydarzenie: „*Morze pracy na wakacje*”

Idea: Letnia odsłona Targów Pracy jest odpowiedzią na zapotrzebowanie pomorskich pracodawców z branży turystycznej, w tym hotelarskiej i gastronomicznej, na pracowników sezonowych. Wydarzenie ma mieć charakter pikniku i ma przyjąć postać niewielkiego miasteczka pracy, w ramach którego pracodawcy z branży gastronomicznej, hotelarskiej, turystycznej będą prezentowali oferty pracy na nadchodzący sezon. Ofertę uzupełnią prezentacje gastronomiczne, w tym pokazy gotowania, darmowy poczęstunek oraz atrakcje w „Strefa chillout” – foodtrucki, stoisko z lodami, leżaki, hamaki, stoły oraz event dla młodzieży „POWER 2 WORK” promujący fundusze europejskie.

Grupa docelowa: Impreza dedykowana jest młodym mieszkańcom Pomorza - w wieku do 35 roku życia - chętnym do podjęcia pracy wakacyjnej, w szczególności uczniom ostatnich klas szkół ponadgimnazjalnych studentom pomorskich uczelni, absolwentom szkół zawodowych, technicznych, ogólnokształcących oraz uczelni wyższych.

Wystawcy: pracodawcy z województwa pomorskiego zgłaszający się indywidualnie przez stronę targową www.letnietargipracy.pl oraz za pośrednictwem Powiatowych Urzędów Pracy woj. pomorskiego

Działania towarzyszące:

- Debata z udziałem przedstawicieli branży hotelarskiej w odniesieniu do pomorskiej gospodarki i rynku pracy organizowana przez Gdańską Organizację Turystyczną z udziałem przedstawicieli Samorządu Województwa Pomorskiego.
- Event „POWER 2 WORK” organizowany przez WUP w Gdańsku: udzielanie informacji nt. Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, informowanie o możliwości uczestnictwa w projektach unijnych
- Zaproszenie Rektorów pomorskich uczelni do udziału w Targach podpisane przez Marszałka Województwa Pomorskiego
- Promocja Krajowego Funduszu Szkoleniowego - upowszechnienie wśród pomorskich pracodawców na Targach możliwości skorzystania z KFS na wsparcie rozwoju zawodowego i dofinansowanie kształcenia ustawicznego pracodawców oraz ich pracowników „Postaw na rozwój z KFS”.
- Podniesienie świadomości mieszkańców województwa pomorskiego nt. roli poradnictwa zawodowego w rozwoju zawodowym poprzez promocję i świadczenie usług doradztwa zawodowego na targach –Aleja rekrutacji i warsztaty rozwojowe prowadzone przez doradców zawodowych z WUP i GUP
- Upowszechnienie wśród młodych uczestników wydarzenia informacji o możliwościach rozwoju zawodowego w ramach wsparcia z funduszy europejskich.